

**แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

ชื่อโครงการ ปรับปรุงถนนลงหินคลุกสายเลียบบคลองตามาน บ้านกระเบา หมู่ที่ 4

ปริมาณงาน กว้าง 3.00 เมตร ยาว 1,940 เมตร หน้า 0.10 เมตร

สถานที่ตั้งโครงการ บ้านกระเบา หมู่ที่ 4 ตำบลโนนสูง อำเภอชุมพลบุรี จังหวัดศรีสะเกษ

หน่วยงาน เทศบาลตำบลโนนสูง อำเภอชุมพลบุรี จังหวัดศรีสะเกษ

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 8 กันยายน 2564

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ราคาทุน (บาท)	FACTOR F	ราคาต่อหน่วยxFF (บาท)	ราคากลาง (บาท)	หมายเหตุ
1	งานปรับเกลี่ยผิวจราจรเดิม (งานทางปาซุตตอขนาดเบา)	ตร.ม.	5,820.00	1.72	10,010.40	1.3607	2.34	13,621.15	
2	งานพื้นที่ทางหินคลุก	ลบ.ม.	582.00	614.00	357,348.00	1.3607	835.47	486,243.42	
3	งานป้ายโครงการไวเน็ตโครงไม้ 1.20x2.40 ม.	ป้าย	1.00	1,200.00	1,200.00	1.3607	1,632.84	1,632.84	

TOTAL 501,497.41

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง =

368,558.40

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม =

0

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ =

0

ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง =

1.3607

ค่า FACTOR F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม =

0

สรุปเป็นราคากลางงานก่อสร้างทางในครั้งนี

**ห้าแสนหนึ่งพันสี่ร้อยเก้าสิบเจ็ดบาทถ้วน**

**501,497.00**

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ  ประธานกรรมการ

(นางสาวสรันชญา จันทร์เพ็ญ)

หัวหน้าสำนักปลัดเทศบาล

ลงชื่อ  กรรมการ

(นายฤกษ์ชัย ไชยานุกุล)

ผู้อำนวยการกองการศึกษา

ลงชื่อ  กรรมการ/เลขานุการ

(นายชัยพล สิงหชาติ)

นายช่างโยธาชำนาญงาน